
\,'\ Ľ.vúkou

Doba trvání zahájeni Dokončení

, 1
2 vozovna Kobylisy - HMG s časovým dopadem vlivem podchyceni Stá340 dny

3 Předáni a převzetí staveniště O dny

4 Předáni díla O dny

5 Přípravné práce lodí Č.1 ( Štěrky ,oploceni , zástěna,přeložka 14 dny
vody,pasport,geodetické práce-vytyčovací SÍt)

6 Projekčni práce 65 dny

7 Zahájení Etapy 1 O dny

8 Dokončení Etapy 1 ,O dny

9 Zahájení Etapy 2 O dny

10 Dokončení Etapy 2 O dny

. 11 Zahájení Etapy 3 O dny

12 Dokončení Etapy 3 O dny

13 Zahájeni Etapy 4 O dny

14 Dokončení Etapy 4 O dny

15 Loďe i-iv 335 dny

16 Loďl(Etapa l) 130 dny

17 Lod'l (Etapa l) - demoliční práce a práce zrealizované v 70 dny
souběhu se zajištěním

1. květen_ . 1, červenec ]1. zar| __ "
_

i b
---_"-T-- . l li$tom _ ! L leden

11.4. L_9.5. . ." .6.6. . 4.7. .". 1.8, _I 26,9. 24 ICL 21.11. 19,12,. . 16.1, E3,2.

14.3.16 16.2. 17
14.3.16 14.3. 16
16.2.17 16.2. 17
15.3. 16 28.3. 16

14.3.16 17.5.16
19.3. 16 19.3.16
26.7. 16 26.7.16
27.7. 16 27.7. 16
2.10. 16 2.10. 16
3.10. 16 3.10. 16
1.12. 16 1.12. 16
2.12. 16 2.12. 16
16.2.17 16.2. 17
19.3.16 16.2.17
19.3.16 26.7. 16

19.3.16 27.5.16

° "' """""""""""" " " """" i 16.'-

15,3, - - 28.3,

14.3. 17.5.

19.3.

0 26.7.

0 27.7.

2.10.

0 3.10,,

1.12:
0 Z1Z

4p 16.2.

19.3. 27.5.

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

zajištění záporami včetně provedenivýdřevy,vzpěr
vrtáni zápor
výdřeva

PodezdNánIzákladů včetně zemních prací
Podezívka Zadní část lodi až sloup č. 4
Podezdŕváni sloup Č.4 až Č.8
PodezdIvánI sloup Č.8 až přední část lodi

Demolice základu na koleji č.1včetně zemních pracia
podkladních betonů a dobetonávky u stávajícho základu .

Demolice základu na koleji č.1včetně zemních prací
podkladních betonů včetně příčných pasů kolej č.1 a č.2 +
dobetonávka u stávajÍcÍho základu.Mezi osami Zadní části
m.jx X A ._

Demolice základu na koleji č.1včetně zemních prací a
podkladních betonů + dobetonávka u stávajÍcÍho základu.
Sloup č.4ažč.8

9 dny 11.4. 16 19.4.16
7 dny 11.4. 16 17.4. 16
5 dny 15.4. 16 19.4. 16
23 dny 12.4. 16 4.5. 16
8dny 12.4. 16 19.4. 16
8 dny 18.4. 16 25.4. 16
10 dny 25.4. 16 4.5. 16
20 dny 20.4. 16 9.5. 16

7 dny 20.4. 16 26.4. 16

"~1

15.4. 19.4.

12.4. 19.4.
18.4. m 25.4.

25.4. 4.5.

'O.'. &f".'.

7 dny 26.4. 16 2.5. 16 26.4. Q-2.5.

Demolice základu na koleji č.1 včetně zemních prací a 7 dny
podkladních betonů + dobetonávka u stávajÍcÍho základu.
Sloup č. 8 až Čelo lodi

3.5.16 9.5. 16 3.5. k,9.5.

základ pod stěnu ochozu 16 dny 27.4. 16 12.5.16

Úkol

Rozděleni

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnějsi úkoly

vnější milník

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Neaktivní úkol
0 Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

, —'w Ruční úkol
' Pouze s dobou trvání

'g RučňÍ úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ručňí souhrn

":,' Pouze zahájení C

l .l i.,; Pouze s datem dokončení J
Konečný termín

Průběh

projekt: Vozovna Kobylisy
·Datum: 20.4.2016
HMG dopad podchycení stěny

Stránka 1



ID !Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení 1. březen 1. květen , 1. červenec
15.2. 14.3. 11.4. 9,5. 6.6. . 4.7. l

27.4.

10.5. 412.5.

U " '· ' )
30.4 .5

7.5. Ye.5.

13.5. C14.5.

5.5. ±9 5.

lOS 14.5.
1¶5. Č ,'9"j

2.5. : E .5. ,

10.5. J12.5. :

16.5- a
"ÚĹ'66

10.'- =&äřl3'.5.

3.6»= 12.6.

14.5 ) "=_ " "I] Z ·6-
26.5 . —=J= 14.6.

13.4. ""'""""_ 8.6.
'.6. u 'O.'.

"" Ei""'

" "" '_j l, záň , _ _ _ L listopad 1. leden " ÍL b
'-8. _! 291"] 24,10. 21jj._, 19.12. 16,1, . 13,.2. '

30

31

32

33

34

35 .

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67 .

úsek zadní část lodi až sloup Č.4
úsek sloup Č.4 až sloup Č.8
úsek sloup Č.8 až přední část lodi

Vyzdívky kolej č.1
úsek zadnIčástlodi až sloup Č.4
úsek sloup Č.4 až sloup Č.8
úsek sloup Č.8 až přední část lodi

Strop- plechy, podpěrka, betonáž
úsek zadní část lodi až sloup Č.4
úsek sloup Č.4 až sloup Č.8
úsek sloup Č.8 až přední část lodi

Prefa montáž - kolej č. 1,2 úsek ZK 24 -ZB20
Zemni práce od Z18 - příčné pasy po ZB 15
Montáž kolejové dráhy PJ 1. část
Montáž kolejové dráhy PJ 2.část
Montáž portálového jeřábu včetně dráhy
Zemní práce výkopy vČetně kanalizace
Zemni práce výkopy vČetně podkl.betonu kolej č.3

Podkladní betony pod prefu
Zdění stěn
Montáž prefa Kolej č. 1, 2, 4, 5 od ZB 20 směrem k čelu lodě

Montáž prefa Kolej č. 3
Zatahováni kolejnic včetně kotvení do monolitů

Základy pod obvodové zdivo ( nástupiště)
Základy pod kyvné stojky a ztužidla
Svislé konstrukce - ztuŽidla
Zásypy
Podlahy v montážní jámě
Nové nástupiště včetně úprav dvora a žb desky
profese - VZT, Elektro kompletace
Dřevěné podlahy a schodiště
Stěna u koleje č. 6
Vyčištění objektu
Vyčištěni trakce,Předáni díla + Zahájení zkušebního provozu

Loďll (Etapa 2)
Lod' || (Etapa 2) - zahájení Činnosti
Předání staveniŠtě včetně úpravy trakce
Demontáže a bouráni včetně podepřeni nástupišť

3 dny 27.4. 16 29.4. 16
3 dny 3.5. 16 5.5.16
3 dny 10.5. 16 12.5. 16
15 dny 30.4. 16 14.5. 16
2 dny 30.4. 16 1.5. 16
2 dny 7.5. 16 8.5. 16
2 dny 13.5. 16 14.5. 16
15 dny 5.5. 16 19.5.16

5 dny 5.5. 16 9.5. 16
S dny 10.5.16 14.5.16
5 dny 15.5. 16 19.5. 16
4 dny 2.5. 16 5.5. 16
3 dny 10.5. 16 12.5. 16
4 dny 16.5. 16 19.5. 16
2 dny 24.5.16 25.5.16
2 dny 5.6. 16 6.6. 16
22 dny 10.5. 16 31.5. 16
10 dny 3.6. 16 12.6. 16
20 dny 14.5. 16 2.6.16
20 dny 26.5. 16 14.6. 16
57 dny 13.4. 16 8.6. 16
14 dny 7.6. 16 20.6. 16

10 dny 9.7. 16 18.7. 16
39 dny 4.4. 16 12.5. 16
49 dny 16.5. 16 3.7. 16
33 dny 6.6. 16 8.7. 16
19 dny 24.6. 16 12.7. 16
9 dny 10.7. 16 18.7. 16
8 dny 13.7. 16 20.7. 16
8 dny 14.7. 16 21.7.16
6 dny 18.7. 16 23.7.16
14 dny 20.4. 16 3.5. 16
2 dny 22.7. 16 23.7. 16
3 dny 24.7. 16 26.7. 16
68 dny 27.7. 16 2.10. 16
O dny 27.7.16 27.7. 16
2 dny 27.7. 16 28.7. 16
20 dny 29.7. 16 17.8. 16

4.4. 12.5.
16.5 3·7·

6.6 8.7.

24.6 - 12.7.

10.7. " 18.7.

13.7 20.7.

14.7 - 21.7.
18.7. S23.7.

20.4. 3.5.
22.7. [23.7.

24.7. *26.7.

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnějsi úkoly

Vnějsi milník

,,.,,,,,,,,,.,,,,,,,,,,,, Neaktivní úkol
Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ú' "F Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

projekt: Vozovna Kobylisy
Datum: 20.4.2016
HMG dopad podchycení stěny

' i

0 27.7.

29.7. '~|Ĺ'·'-

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu - --- - - -

Ruční souhrn

Pouze zahájení c
"lPouze s datem dokončení

Konečný termín

Průběh

-)

Stránka 2



\"
Ĺ'%

::::7"

l

l

b.,
9/j

"3
k
ft
n,
nc
0(
cl

n(Č
Fo
1e
'k

71
'b
h

"~~r~_ . ' " - "."J Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončeni :Ľl,)řezen 1. květen 1. červenec "." i L
L listopad L. leden ., |1. b152_ i 14.3. ! 11.4. 9.5. 6.6. i 4.7. l 1.8. l 26,9, 24.10. ZLil 19.12. 16,1, _ [ . 13=2._L

' 68 Montáž portálového jeřábu včetně dráhy 5 dny 7.8. 16 11.8. 16 "' u 1 .8.

69 Zemní práce - bez koleje č. 8 17 dny 8.8. 16 24.8. 16 8.8 24.8.

70 Zemni práce výkopy včetně podkl.betonu kolej č.8 10 dny 12.8. 16 21.8. 16 12.8 21.8.

71 Podkladní betony pod prefu a vyzdívky bez koleje Č.8 12 dny 16.8. 16 27.8. 16 16.8 27.8.

72 Zděnistěn 20 dny 20.8. 16 8.9. 16 2C. ' 8.9.

73 Montáž prefa Kolej č. 6,7,9,10 12 dny 19.8. 16 30.8. 16 19 E 30.8.

74 Montáž prefa Kolej č. 8 10 dny 14.8. 16 23.8. 16 14.8 : 2- .8.

75 Zatahováni kolejnic včetně kotveni do monolitů 10 dny 16.9. 16 25.9 16 1 L9. ±25.9.

76 Základy pod obvodové zdivo ( nástupiště) 12 dny 18.8. 16 29.8. 16 18.8 29.8

77 Základy pod kyvné stojky a ztužidla bez koleje č.8 22 dny 21.8. 16 11.9. 16 21.8 ' 1.9.

78 Svislé konstrukce - ztuŽidla 20 dny 27.8. 16 15.9. 16 27.: . " ' 15.9.

79 Zásypy 16 dny 2.9. 16 17.9.16 ·.9 17.9.

80 Podlahy v montážní jámě 12 dny 15.9. 16 26.9. 16 15.9. 26.9.

81 Nové nástupiště včetně úprav dvora a žb desky 9 dny 20.9. 16 28.9. 16 20.9 28.9.

82 profese - VZT, Elektro kompletace 7 dny 22.9. 16 28.9. 16 ) 22.9 28.9.

83 Dřevěné podlahy a schodiště 6 dny 25.9. 16 30.9. 16 ' 25.9. 30.9.

84 HEVERY a MOTORY - konstrukce 19 dny 18.8. 16 5.9. 16
18.8. tm 5·9·

í
85 Vyčištění objektu 2 dny 29.9. 16 30.9. 16 29.9. 0 30.9.

86 Vyčištění trakc'e,Předáni díla" + Zahájení zkušebního provozu 2 dny 1.10. 16 2.10. 16 1.10. [2.10.

87 Loďlll (Etäpa 3) 60 dny 3.10. 16 1.12. 16

88 Loď]|| (Etapa 3) - zahájení Činnosti O dny 3.10. 16 3.10. 16 0 3.10.

89 'Předání staveniště včetně úpravy trakce 1den 3.10. 16 3.10. 16 3.10. "3.10.

90 Demontáže a bouráni včetně podepření nástupiŠť 20 dny 4.10. 16 23.10. 16 4.10. 23.10.

91 Montáž portálového jeřábu včetně dráhy 5 dny 12.10. 16 16.10. 16 12.1 16.10.

92 Zemni práce výkopy - bez koleje č. 13 " 15 dny 10.10. 16 24.10. 16 10.10 24.10.

93 Zemni práce výkopy včetně podkl.betonu kolej č.13 10 dny 27.10. 16 5.11. 16 Q.10 m 5·11.

94 Podkladní betony pod prefu a bez koleje č.13 12 dny 16.10. 16 27.10. 16 16.10 27.10.

95 Zdění stěn 20dny 20.10.16 8.11. 16

'°"'= 8.'1.

96 Montáž prefa Kolej č. 11,12,14,15 14 dny 19 10. 16 1.11. 16 19.1C 1.11.
97 Montáž prefa Kolej č. 13 10 dny 29.10. 16 7.11. 16 29.w~ 7.11.

98 Zatahováni kolejnic včetně kotvení do"monolitů 10'dny 12.11. 16 21.11. 16 12.1 . j21.11.
99 " Základy pod obvodové zdivo ( nástupiště) 12 dny 18.10. 16 29.10."16 18.10 9- .

100 Základy pod kyvné stDjky a ztužidla bez koleje č.13 24 dny 19.10. 16 11.11. 16 , 19.10 ) 11.11.

101 Svislé konstrukce - ztužidla 18 dny 25.10. 16 11.11. 16 25.10 11.11.

102 Zásypy 14 dny " 2.11. 16 15.11. 16 2.11 15.11.

103 ŽB podlahy v montážni jámě 12 dny 13.11. 16 24.11. 16 13.11. 24.11.

104 Nové nástupiště včetně úprav dvora a žb desky "10 dny 16.11. 16 "25.11. 16 16.ii 25.11.

105 profese - VZT, Elektro kompletace,SV, Vysavač 8 dny 20.11. 16 27.11. 16 " 20.11 - 27.11.

Úkol vnější milník 0 Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu —"

Rozděleni Neaktivní úkol Ruční souhrn
projekt: Vozovna Kobylisy Milník 0 Neaktivní milník ':> Pouze zahájení C
Datum: 20.4.2016
HMG dopad podchyceni stěny souhrnný l Neaktivní souhrn ', l.,,' Pouze s datem dokončeni J

Souhrn projektu g"""' Ruční úkol Konečný termín

Vnějsi úkoly Pouze s dobou trvání Průběh "

Stránka 3



ID

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončeni

Dřevěné podlahy a schodiště 6 dny
Podlahy sn'žen" betonové včetně VSŽ plechů 15 dny

Vyčištěni objektu 2 dny
Vyčištěni trakce,Předán1 díla + Zahájení zkušebního provozu 2 dny

Lod'lV (Etäpa 4) 77 dny
Lod' IV (Etapa 4) - zahájení Činnosti O dny
Předáni staveniště včetně úpravy trakce 1 den
Demontáže a bourání včetně podepření nástupišť 20 dny
Montáž portálového jeřábu včetně dráhy 5 dny
Zemní práce výkopy - bez koleje č. 18 17 dny
Zemní práce výkopy včetně podkl.betonu kolej č.18 10 dny
Podkladní betony pod prefu a bez koleje Č.18 12 dny
Zdění stěn 20 dny
Montáž prefa Kolej č. 16,17,19,20 14 dny
Montáž prefa Kolej č. 18 10 dny
Zatahováni kolejnic včetně kotveni do monolitů 10 dny
Základy pod obvodové zdivo ( nástupiště) 12 dny
Základy pod kyvné stojky a ztužidla bez koleje Č.13 24 dny
Svislé konstrukce - ztužidla 33 dny
Přerušení prací od 23.12.2016 do 1.1.2016 10 dny
Zásypy 21dny
ŽB podlahy v montážni jámě 10 dny

Nové nástupiště včetně úprav dvora a žb desky 10 dny
profese - VZT, Elektro kompletace, Vysavač, Mazání zpětná mo 6 dny
Dřevěné podlahy a ok schodiště 10 dny
Zámečnické konstrukce 9 dny
Podlahy snÍženÍ betonové včetně VSŽ plechů 24 dny

Vyčištěni objektu 1den
Vyčištěni trakce,Předání díla + Zahájení zkušebního provozu 2 dny

24.11.16 29.11. 16
2.11. 16 16.11.16
28.11.16 29.11. 16
30.11.16 1.12. 16
2.12. 16 16.2. 17
2.12. 16 2.12. 16
2.12. 16 2.12. 16
3.12. 16 22.12.16
11.12.16 15.12.16
9.12. 16 25.12.16
28.12.16 6.1. 17
17.12.16 28.12.16
21.12.16 9.1. 17
20.12.16 2.1. 17
30.12.16 8.1. 17
28.1. 17 6.2. 17

19.12.16 30.12.16
20.12. 16 12.1. 17
26.12.16 27.1. 17
23.12.16 1.1. 17
3.1. 17 23.1. 17
22.1. 17 31.1. 17
1.2. 17 10.2. 17
30.1. 17 4.2. 17
5.2. 17 14.2. 17
2.2. 17 10.2. 17
3.1. 17 26.1. 17
15.2. 17 15.2. 17
15.2. 17 16.2. 17

\
Projekt: Vozovna Kobylisy
Datum: 20.4.2016
HMG dopad podchycení stěny

P

Ľ

_ __

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnějsi úkoly

vnější milník

Neaktivní úkol

0 Neaktivní milník

l Neaktivní souhrn

T Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

V, J1, březen 1. květen 71. červenec ,., nm" " '"ii listopad _j,1. l.eden.__ 1. b
15.2. 14.3. 11.4. 9.5. 6,6. !. 4.7. 7_,.1.8. 29aj 76.9. "Ĺ24.10, 21.11. 19.12. j 16.1. . 13.2.

" 4.11. · 29.11.

2,11. " 16. .
28.!1. Ú 29.11.

'°"" E""'
f

"' " "' ' " ' ""' " "' " " " 'r'

P

cT'.".
3,12. ;y = 22,12.

11.1 15.12.

9.12 ·===-— 25.12.

2 .12 --- 6.1.

17.12 28.12.

21.1 9.1. i

20.12 2.1. :
ä30.12 8.1. '
ä'8.'.

. 30.12.

'°"'~="·'· !
Z

26.12~ 27·1· i
23.12. " L 1.1.

'-'h--' -h
22.1. " " 31.1'.

1.2 = 10.2.

30.1. · 4.2.

5.2. —- 14.2.

2.2 1, 0.2.
3.1. y—-~ 26.1. '

152. 7152
15.2. j16.2.

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolů

: Ruční souhrn

':' Pouze zahájení C I

U ') Pouze sdatem dokončení a'
.Konečný termin '

Průběh "
.

Stránka 4
"


